COMPENSI PER INCARICHI PROFESSIONALI EROGATI NELL'ANNO 2014

al lordo delle R.A.

Nominativo/Denominazione

Oggetto dell'incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato
(euro)

Anno
pag.to

Semestre
pag.to

Incarico
saldato

Battistini Maurizio

INDENNITA' DI PRESENZA COMPONENTI
COMMISSIONE EDILIZIA PERIODO
01/01/2013 - 31/12/2013

01/01/2013

31M12/2013

28,37

2014

2" sem

Si

Bonifazi Massimo

INCARICO PER OPERAZIONE DI SCARTO
MATERIALE COLLOCATO NELL'ARCHIVIO
DI DEPOSITO DEL COMUNE.

28/1142013

15/05/2014

2.500,00

2014

1" Sem.

Si

Burns Sherrita Duran

INCARICO PER ESECUZIONE CONCERTO
GOSPEL DEL 08/12/14 NELL'AMBITO
DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA
"CIOCCOVISCIOLA DI NATALE"

08/12/2014

08/12/2014

3.660,00

2014

2" sem

Si

CARLA BAMBOZZ|

INCARICO PER STUDIO BOTANICO
VEGETAZ LE PER LAV. DI RESTAURO DEL
GIARDING CAPOLUOGO 273/4/2012-SP
DEL 16/01/12

01/01/2014

3.111,00

2014

1" Sem.

MNo

Castelli Michele

INCARICO PER SERVIZIO DI PIANO BAR
PER IL GIORNO VENERDI' 11 LUGLIO 2014

11/07/2014

11/07/2014

187,50

2014

2% sem

Si

Conti Sandro

INCARICO PER ESPLET. PRATICHE
CONDONO EDILIZIO GIACENTI E
ISTRUTT. SUAP CONTR. REG. N.
361/10/2013-SP DEL 31/1/13

01/01/2013

31/12/2013

4.256,51

2014

14 Sem.

Si

Conti Sandro

INCARICO PER ESPLET. PRATICHE
CONDONO EDILIZIO GIACENTI E
ISTRUTT. SUAP INTEGRAZIONE
CONTRATTO 361/10/2013-SP DEL
31/01/2013

23/01/2014

311272014

4.278,39

2014

1* Sem.

Si




Conti Sandro

INCARICO PER ESPLET. PRATICHE
CONDONO EDILIZIO GIACENTI E
ISTRUTT. SUAP INTEGRAZIONE
CONTRATTO 361/10/2013-SP DEL
31/01/2013

23/01/2014

3112/2014

7.549,98

2014

2" sem

Si

D'Adderio Dr.Leana Giuseppina

COMPENSO PER LA GESTIONE DELLA
FARMACIA COMUNALE DA GENNAIOC A
DICEMBRE 2013

01/01/2013

3112/2013

6.687,98

2014

1" Sem.

Si

D'Adderio Dr.Leana Giuseppina

COMPENSO GESTIONE FARMACIA DELLA
FARMACIA COMUNALE DA GENNAIO A
DICEMBRE 2014

01/01/2014

3112/2014

26.083,88

2014

1" Sem.

No

D'Adderio Dr.Leana Giuseppina

COMPENSO GESTIONE FARMACIA DELLA
FARMACIA COMUNALE DA GENNAIO A
DICEMBRE 2014

01/01/2014

3112/2014

44.520,67

2014

2" sem

Mo

Faggi Emanuele

INCARICO PER LA REDAZIONE DI
ELABORATI TECNICI: PLANIMETRIE,
RELAZIONI E COLLAUDI PER
CERTIFICAZIONI NECESSARIE ALLA
RIAPERTURA DEL TEATRO - CONTR.
REG. 346/77/2012-SP DEL 18/12/2012

14/11/2012

08/09/2014

1.958,00

2014

2" sem

Si

GEOCOM STUDIO ASSOCIATO
RENZONI ANGELO,GLIASCHERA

INDENNITA' DI PRESENZA E RIMBRSO
SPESE Al COMPONENTI COMMISSIONE
EDILIZIA PERIODO 01/01/2013 - 31/12/2013

01/01/2013

311272013

158,59

2014

2% sem

Si

Marroni Avv. Paolo

ACCONTO GIUDIZIO PEMNALE TRIB.
PESARO A CARICO DI FULVI CARLO
FELICE E TAGNANI FAUSTO PER ABUSO
AMBIENTALE LOC. CUPPIO

171172010

30/07/2014

28,54

2014

2" sem

Si

Marroni Avv. Paclo

INTEGRAZ NE FONDC SPESE PER
RICORSO AL TAR MARCHE DEI SIGG.
CAMILLUCCI S., L. ED AM. PER
ANNULLAMENTO ATTI AMMINISTRATIVI
RELATIVI ALLA REALIZZ.NE DI AREA

ATTREZZATA (NODO DI SCAMBIO)

02/04/2003

15/04/2014

1.974,52

2014

1* Sem.

Si




Marroni Avv. Paclo

INC. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E
NOMINA PATROC. LEGALE GIUDIZIO
PEMALE DAVANTI AL TRIB. DI PESARO
SEZ. FANO A CARICO DEI SIGG. FULVI C.
F. E TAGNANI F. PER ABUSO
AMBIENTALE LOC. CUPPIO

28/06/2014

30/07/2014

1.367,14

2014

2" sem

Si

Melchiorri Emilio

INCARICO DI COLLAB. COORD. E
CONTINUAT. A PROGETTO C/O SERV.
DEMOGRAFICI PER SUPERVISIONE
ADEMPIM. RELATIVI ALLE ELEZIONI DEL
25/05/2014

14/04/2014

30/05/2014

1.400,00

2014

1" Sem.

Si

Miranda Maurizio

NOMINA PATROCINATORE LEGALE PER
OPPOSIZIONE ALL'ATTO DI PRECETTO
DEL SIG. CINGOLANI GIANCARLO

04/10/2013

487,00

2014

1" Sem.

Mo

Miranda Maurizio

INCARICO PATROC. LEGALE PER
GIUDIZIO PENALE AL TRIBUNALE DI
PESARQ A CARICO DEI SIGG. RONDINA E
CASAVECCHIA PER APERTURAE
COLTIVAZIONE CAVA DEL BIFOLCO

301242013

3.806,40

2014

1" Sem.

MNo

Miranda Maurizio

INCARICO PATROC. LEGALE PER
RICORSO ALLA SUPREMA CORTE DI
CASSAZIONE PROMOSSO DA RINOLFI
MARIA CICOMUNE

18/07/2013

26/06/2014

3.271,84

2014

1" Sem.

Si

Miranda Maurizio

INCARICO PATROC. LEGALE PER
OPPOSIZIONE ALL'ATTO DI PRECETTO
DEL SIG CINGOLANI GIANCARLO
REGISTRATO AL PROT. N. 1480 DEL
03/02/2014 (CAUSA F.LLI CINGOLANI
FILIPPO E CINGOLANI MOBILI SAS

11/02/2014

1.094,28

2014

2" sem

No

Miranda Maurizio

INTEGRAZIONE SPESA INCARICO
LEGALE RELATIVO ALLA CAUSA RESSA
MICHELE/COMUNE

16/09/2014

7.574,31

2014

2" sem

MNo




Pieri Alessandro

COMPENSO ALL'ORGANO DI REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA PERIODO DAL
24/11/2012 AL 23/11/2015

2311/2012

23M11/2015

3.888,27

2014

1" Sem.

Mo

Pieri Alessandro

COMPENSO ALL'ORGANO DI REVISIONE
ECONOMICO-FINANZIARIA PERIODO DAL
24/11/2012 AL 23/11/2015

23M11/2012

231142015

3.750,57

2014

2" sem

MNo

Sabbatini Sandro

INCARICO PER SVOLGIM. PROTICHE
CRISI SISM., VIG. URB., ISTR. PAESAGG.,
SUAP E RILASC. CERTIF. CONTR. REG. N.
360/9/2013-SP DEL 31/1/20130 -
INTEGRAZIOME 37 PRATICHE GC 22/14
DET 44/14

04/01/2013

31/01/2014

4.341.47

2014

1" Sem.

Si

Sabbatini Sandro

INCARICO PER REDAZ. RAPPORTO
PRELIMINARE PER VERIFICA
ASSOGETTABILITA' A VAS E INDAGINI
GEOLOGICHE PRELIMINARI PER PARERE
ALLA VARIANTE GENERALE AL P.R.G.

28/1142013

2.400,00

2014

2" sem

Mo

Santese Antonio

INCARICO PER VERIFICHE E CONTROLLO
ATTIVITA' CAVA LOC. CASOLO - MONTE
ROMANO ANNO 2013 CONTR. REG.
453/102/2013-5P

01/01/2013

31/12/2013

7.244,85

2014

1" Sem.

Si

Serfilippi Daniele

INCARICO PER ESECUZIONE PIANC BAR
PER VENERDI' 11 LUGLIO 2014

11/07/2014

11/07/2014

75,00

2014

2" sem

Si

Spinazzola Massimo

SPESE NOTARILI PER ACQUISTO
PORZIONE DI FABBRICATO SITO IN
PERGOLA VIA CAVALLOTTI N. 30

01/01/2014

13/01/2014

666,48

2014

1% Sem.

Si

STUDIO LEGALE ASS. AVV. P.
MUZZIOLI E AVV. L. SABATINI

SENTENZA N. 1488/2013 SUPREMA
CORTE DI CASSAZIONE RICORSO N.
30829/2006 PROMODDO DA POLITI
ANTONIO C/COMUNE

13/10/1985

09/01/2014

1.015,04

2014

1% Sem.

Si

STUDIO LEGALE ASSOCIATO
AVV. GIULIANO GIULIANI E DOTT.
PROC. MATTEQ GIULIANI

SPESA PER ESTRAZIONE COPIA
CONFORME SENTENZA TRIBUNALE DI
PESARO N. 918/2000 PER CAUSA CIVILE
N. 1503/93 COMUNE C/ DELLA PORTA +5

09/04/2014

18/04/2014

243,79

2014

1" Sem.

Si




STUDIO LEGALE ASSOCIATO
PIERELL| & MORENA

PATROCINIO LEGALE PER RICORSO
ALLA SUPREMA CORTE DI CASSAZIONE
PROMOSSO DA RINOLFI MARIA Cf
COMUNE

01/01/2014

26/06/2014

3.271,84

2014

1" Sem.

Si

STUDIO LEGALE ASSOCIATO
SELVA-STORON

SENTENZA N. 1488/2013 SUPREMA
CORTE DI CASSAZIONE RICORSO N.
30829/2006 PROMOSSO DA POLITI A.
C/ICOMUNE

01/01/2014

23/05/2014

1.969,87

2014

1% Sem.

Si

STUDIO LEGALE CIAFF|

INCARICO PER RICORSO AL TAR
MARCHE PER ANNULLAMENTO PROWVYW.
SOPRINTENDENZA REG.LE BB.AA.CC. DI
TUTELA DEL SITO "OIANA Di
SANT'ANGELO IN MAIANA

10/01/2004

8.777,60

2014

14 Sem.

No

Taracchini Antonaros

INCARICO PER CONDUZIONE EVENTI
FIERA NAZIONALE DEL TARTUFO ANNO
2014

05/M10/2014

18/10/2014

1.530,00

2014

2" sem

Si

Trocchi Edoardo

INCARICO PROF. PER SVOLG. PATICHE
CRISI SISMICA, WIG. URB., ISTRUTT.
PAES., SUAP E RILASC. CERTIF. CONTR.
REG 526/66/2014 DEL 17/9/14

12/02/2014

311242014

2.500,00

2014

2" sem

Sj

Vichi Sergio

IND.PRES. E RIMBORSO SPESE
COMPONENTI COMMISSIONE EDILIZIA
PERIOLO 01/01/13 - 31/12/13

01/01/2013

311272013

19317

2014

2" sem

Si

Vitali Ivan

INCARICO ANNUALE RESPONSABILE
RISCHIO AMIANTO D.M. 06/09/94 C/O

UFFICI GIUDICE DI PACE CONV. REG.
450/99/2013-SP DEL 03/12/13

25/02/2013

24/02/2014

253,13

2014

1" Sem.

Si

Vitali lvan

INCARICO ANNUALE RESPONSABILE
RISCHIO AMIANTO D.M. 06/09/94 C/O
ASILO NIDO CONTR. REG. 451/100/2013-
SP DEL 03/12/13

25/02/2013

24/02/2014

253,76

2014

1* Sem.

Si

Vitali lvan

INCARICO IN MATERIA DI SICUREZZA SUI
LUCGHI DI LAVORO CfO EDIFICIO
SCUOLA MATERNA CONTR. REG.
480/20/2014-SP DEL 22/2/14

16/01/2014

15/04/2014

697,84

2014

1" Sem.

Si




